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Arm på höger sida

BESKRIVNING:_________

BETONGFUNDAMENT (*)

INGJUTNINGSGODS

FÖRANKRINGSBULTAR C M12×350

PVC-RÖR  Ø50 mm (MATNING+ STYRKABEL)

PVC-RÖR  Ø25mm (FÖR EV SLINGA)

PVC-RÖR Ø40 mm för ev fotocell eller matning �ll elektro-
magne�skt bomarmstöd

MATNING 230 V ENFAS + JORD, 3G2.5²

ANSLUTNINGSKABEL 8 PAR 0.6 ² TYP TPVF
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Fri kabelände min 200 mm
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Arm på vänster sida

1
5
2
3
4

A

6 BETONGFUNDAMENT
400×400×400

BOMARMSTÖD
(TILLVAL)B

Betong-
fundament

min. 250

min. 350

:

Centrumavstånd = Användbar längd + 105 mm

Ingjutningsgods �ll bomhus

8 rund bricka L12

Fundamentspla�a
220×220

8 mu�rar H M12

4 Förankringsbultar M12×28060
0

600600

Fundamentsritning
BL227 EVO-2312
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(*) Betongklass C2530 enligt europeisk norm EN 206-1


